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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 126 m2, pow. działki: 414 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 610 000 zł

Na sprzedaż nowoczesny dom w zabudowie bliźniaczej na skraju szczecińskich Gumieniec na zamkniętym osiedlu
domów mieszkalnych w spokojnej i cichej okolicy. Budynek piętrowy w standardzie developerskim w otoczeniu
nowych domów.
W skład nieruchomości (zgodnie z projektem) wchodzą:
Na parterze: wiatrołap, korytarz, salon o powierzchni 31,00 mkw w otwartej przestrzeni z aneksem kuchennym i z
wyjściem na taras i do ogrodu, toaleta oraz garaż 16,8 mkw. W salonie kominek.
Na I piętrze: korytarz, trzy sypialnie :14,03/ 9,35;/12,31 mkw oraz łazienka o powierzchni 5,43 mkw.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego 2 - obiegowego wraz z systemem ogrzewania podłogowego.
Kanalizacja do sieci miejskiej. Dobra lokalizacja z bliską odległością do przystanku komunikacji miejskiej,
stosunkowo blisko kilkanaście minut jazdy samochodem do centrum miasta.
Budynek usytuowany na działce o powierzchni 414 mkw. Posesja ogrodzona.
Polecam ze względu na dobry standard budynku funkcjonalnego i wykonanego w nowoczesnej technologii,
ekonomicznego w utrzymaniu, usytuowanego w korzystnej odległości na osiedlu cieszącym się dobrą opinią
wśród potencjalnych nabywców.
Istnieje możliwość za dodatkowa cenę zrobienie domu pod klucz.
Zapraszam do indywidualnego zapoznania się z ofertą.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 364239 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 610 000,00 PLN

Cena za m2 4 840,12 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Powierzchnia całkowita 126,03 m2

Powierzchnia działki 414,17 m2 Kształt działki NIEREGULARNY

Powierzchnia użytkowa 126,03 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Rok budowy 2017

Standard DO WYKOŃCZENIA Liczba pokoi 4

Liczba pięter 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Forma własności WŁASNOŚĆ Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


